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Pan Przewodniczący Rady Miasta

„Bielsk Podlaski

Dotyczy: Odnowienie istniejących oraz namalowanie nowych napisów
ostrzegających przed przejściem dla pieszych: „WYŁĄCZ SMARTFONA — WŁĄCZŻYCIE”

Treść interpelacji: Akcja , którą zapoczatkowało Koło Radnych „Wspólnie dla Bielska”, tyczące się
rozmieszczenia ostrzegających napisów przed przejściami dla pieszych, szczególnie w okolicach szkół
bielskich, rozeszła się szerokim echem na terenie województwa podlaskiego. Inne miasta skorzystały z

naszego pomysłu, a niektóre nawet przypisują sobie pomysłodawstwo.

Wnoszę o umieszczenie takich napisów w następujących lokalizacjach:

1. ul. Kościuszki dwie lokalizacje — przy ul. 11 listopada i przy ul. 3 Maja

2. ul. Poniatowskiego trzy lokalizacjie — przy ul. Mickiewicza, przy przejściu z Parku Aleksandra
Jagiellończyka oraz przy boisku szkolnym

3. ul. Szkolna lokalizacja przy ul. Żwirki i Wigury

4. ul. Rejtana dwie lokalizacji, obie przy ul. Szkolnej

5. ul. Kopernika przy skrzyżowaniuz ul. Jagiellońską

6. przy skrzyżowaniu ul.ul. Brańska, Wojska Polskiego, Dubiażyńska

7. naul. Wysockiego

8. przy skrzyżowaniach ul.,ul. Dubiażyńska — Słowackiego oraz Słowackiego — Jarońskiego

9. na skrzyżowaniu ul.,ul. Hołowieska i Lipowa

Wnoszę o zwrócenie się do właściwych zarządców dróg, w celu umiejscowienia w/w napisu w
lokalizacjach:

1. skrzyżowanie ul.ul. Mickiewicza z Kopernika i 3 Maja

2. skrzyżowanie ul.ul. Mickiewicza i Widowska



3. skrzyżwania ul. ul. Białowieska — Hołowieska i Białowieska — Traugutta

4. skrzyżowanie ul.ul. Mickiewicza i Widowska

5. przejście z terenu Dworca PKP w kierunku Parku Al. Jagiellończyka

6. przejścia na ul. Wojska Polskiego w okolicy Szkoły Specjalnej

Uzasadnienie: Zwiększenie bezpieczeństwa naszych dzieci w czasie drogi do, jak i ze szkoły, leży na
sercu wszystkim mieszkańcom Bielska Podlaskiego. Naszym obowiązkiem jest zapewnienie tego
bezpieczeństwa. Ostrzegawcze napisy w przestrzeni publicznej miasta, w bezpośredniej lokalizacji szkół

bielskich, w dobie zwiększonego użytkowania smartfonów, stanie się przyczynkiem do zwiększonej
ostrożności.
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Radny Rady Miasta
Pan Artur Żukowski

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w dniu 29.09.2020r. dotyczącą
namalowania nowych napisów ostrzegających przed przejściem dla pieszych
„WYŁĄCZ SMARTFONA-WŁĄCZ ŻYCIE” przed przejściami dla pieszych
uprzejmie informuję, że w bieżącym roku brak jest środków finansowych na
wykonanie przedmiotowego zadania.

W przypadku innych zarządców dróg, którzy powinni oznakować przed
przejściami dla pieszych tych napisów, zostaną wystosowane pisma celem zajęcia
stanowiska w tej sprawie.

BURMISTRZ MIASTA

„AEK- Jarosław Borowski
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